[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\киевское Сп _г11.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2025г.								 № 83
село Киевское

О внесении изменений в постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 13 июня 2023 года № 185 «Об утверждении правил (оснований, условий и порядка) реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) перед муниципальным образованием Киевское сельское поселение Крымского района»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 93.8 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях актуализации регламентирован правил реструктуризации  задолженности по денежным обязательствам перед муниципальным образованием, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 13 июня 2023 г. № 185 «Об утверждении правил (оснований, условий и порядка) реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) перед муниципальным образованием Киевское сельское поселение Крымского района» изложив подпункт 4.1.3 пункта 4.1 раздела 4 приложения к настоящему постановлению в следующей редакции:
«4.1.3. годовую бухгалтерскую (финансовую) отчетность по формам бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах, утвержденных приложением 1 к приказу Минфина России от 4 октября 2023 г. № 157н «Об утверждении Федерального стандарта бухгалтерского учета ФСБУ 4/2023 «Бухгалтерская (финансовая) отчетность» (далее - приказ Минфина России), за последний отчетный год с отметкой о принятии налоговым органом по месту постановки на налоговый учет должника, а также информацию о дебиторской и кредиторской задолженности, оформленную с учетом положений приложения 3 к приказу Минфина России;».
2. Главному специалисту администрации Киевского сельского поселения Крымского района Гавриловой З.А. официально обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Киевского сельского поселения
Крымского района 							Б.С. Шатун

image1.jpeg